П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Шапиеве С.М.

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации» Народное Собрание Республики

Дагестан п о с т а н о в л я е т :

1. Предложить Совету Федерации Федерального Собрания Российской Феде

рации кандидатуру Шапиева Сиябшаха Магомедовича для назначения на должность

члена Центральной избирательной комиссии Российской Федерации.

2. Направить настоящее постановление в Совет Федерации Федерального

Собрания Российской Федерации.

Предеедат^ль Х. Шихсаидов
J Ы  ОБЕСПЕЧЕНИЯ HI

г. Махачкала У& У
28 января 2016 года
№ 1254 - V НС